Результаты участия на муниципальном уровне обучающихся МОУ "Гимназия №3" в 2019\2020 учебном году

	предмет
	количество участников от ОО
	победители
	призеры
	вышли на региональный уровень

	английский язык
	13
	-
	4
	4

	физика
	7
	
	2
	2

	биология
	16
	
	2
	2

	история
	6
	2
	1
	2

	обществознание
	9
	
	1
	

	искусство (МХК)
	1
	1
	
	1

	литература
	16
	2
	6
	5

	математика
	16
	2
	3
	3

	ОБЖ
	1
	
	1
	1

	право
	1
	1
	
	1

	русский язык
	17
	
	1
	1

	химия
	3
	
	1
	1

	география
	7
	
	
	

	информатика
	5
	
	
	

	физическая культура
	1
	
	
	

	немецкий язык
	2
	
	
	

	французский язык
	2
	
	
	

	ИТОГО
	123
	8
	22
	23




